П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

14.03.2025 года

№ 31
	Об утверждении перечня земельных участков на территории поселка Касторное для предоставления в собственность бесплатно без проведения торгов (аукционов) отдельным категориям граждан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области №74-ЗКО от 21.09.2011 года «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», администрация поселка Касторное Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории поселка Касторное для предоставления в собственность бесплатно без проведения торгов (аукционов) отдельным категориям граждан согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вести» Касторенского района, а также разместить постановление на официальном сайте администрации  поселка Касторное Курской области в сети Интернет https://kastornoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Касторное

С.Л. Виниченко
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации поселка

Касторное Курской области

от 14 марта 2025 года № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории поселка Касторное для предоставления в собственность бесплатно без проведения торгов (аукционов)  отдельным категориям граждан

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования

	1.
	пос. Касторное, ул. Юности,
з/у 15
	46:08:220102:885
	1500
	Под индивидуальное жилищное строительство

	2.
	пос. Касторное, ул. Мельникова, з/у 18
	46:08:220102:2263
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.

	пос. Касторное, ул. Мельникова, з/у 16
	46:08:220102:2264
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства